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Retsikkerhesblanketten udleveret. Drøftet registrering af den
mobil isvogn.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer på kølepligtige fødevarer.
Der er faciliteter til hygiejnisk håndvask. Ok.
Følgende er konstateret: Gryder med tilberedte fødevarer fra i
går står på komfuret og er ikke smidt ud. Der er en del
smørbakker som ligeledes står i rumtemperatur fra i går.
temperaturen på disse er som rumtemperaturen. Køleskab,
som er gået i stykker står på klem med en del fødevarer,
temperaturen på disse fødevarer er for høj. Alle disse nævnte
fødevarer bliver smidt ud på tilsynet
Der er en del drikkevarer og fødevarer i køleboksen, som bliver
opbevaret direkte på gulv, vejledt om regler for dette.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om kølekravet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
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fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Den generelle rengøring er mangelfuld. Under inventar i flere af lokalerne er der
ophobet støv, sort snavs og madrester, på undersiden af hylder i køleboksen er der skimmellignende snavs, i
flere kølemøbler fremstår bund og indersiden af døren med snavse på ruden/døren. Fryser med frosne bær
fremstår snavset. I isterningemaskinen er der ophobet kalk. Der er snavset på komfur og arbejdsborde fra i går.
Der er taget billeder af nogle af forholdene.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har været igennem en lukkeperiode og har nu meget at se til,
ejer oplyser, at det beklages, som der ser ud og at der gøres rent med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomheden er den 10. december 2023 orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to
gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og
nedkøling for 2023. Der er flere perioder, hvor virksomheden er lukket ned, og hvor der selvfølgelig ikke er
dokumenteret.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.


